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Son Haberler 

Zaporijya Nükleer Santrali'ndeki
yangın söndürüldü

86 terörist etkisiz hale getirildi Dolar ve euro güne nasıl başladı? YÖKDİL giriş belgeleri erişime
açıldı

    Medya   Paralel Yapı PKK'nın 'Taraf'ında!

Medya

Paralel Yapı PKK'nın 'Taraf'ında!
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) medyasının gazetesi olan Taraf, Başbakan
Ahmet Davutoğlu'nun açıklamasını skandal bir manşetle duyurdu. Paralel
gazete PKK medyasının ağzını kullanarak okuyucularına sunduğu haberle
PKK'nın Suriye kolu olan PYD'yi savundu.
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ABD'nin PYD'ye yaptığı silah
yardımı sonrası Başbakan
Davutoğlu, terör örgütlerinin
Türkiye için herhangi bir tehdit
oluşturması halinde "Bir an
tereddüt etmeyiz" açıklamasında
bulunmuş, PYD lideri Salih
Müslim de bu sözlere cevap
vermeye çalışmıştı. Müslim'in
açıklamalarını haber yapan Taraf
Gazetesi, haberi 'Davutoğlu tehdit
etti' diye duyururken, "Müslim'den

müthiş açıklama" başlığını kullandı.

Aşı çalışmaları yürüten doktora ölüm
tehdidi! Bırakmak zorunda kaldı
Koronavirüs aşısı geliştirme faaliyetlerinde
bulunan Iraklı Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Vefa
Hamidi, ölüm tehditleri nedeniyle işi
bırakmak zor..

DÜNYA

Şok karar! Altın alımını yasakladılar
Ukrayna savaşı sonrası yaptırımlara maruz
kalan Rusya'da işler yolunda gitmiyor.
Ülkede rublenin değer kaybını önlemek
amacıyla döviz ve alt..

DÜNYA

Zelenski'den savaş tazminatı
açıklaması
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski
"Rusya tazminat ödemeyi öğrenecek.
Ülkemize ve her bir Ukraynalıya
yaptıklarınızın bedelini ödeyec..

DÜNYA
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Taraf, PYD liderinin Başbakan Davutoğlu'nun sözlerine vermeye çalıştığı
cevabı, "PYD lideri Müslim'den müthiş açıklama.. Davutoğlu çok
bozulacak" başlığıyla verdi. Haberi sosyal medyadan paylaşan gazete,
"PYD lideri Müslim'den tehditler yağdıran Davutoğlu'na müthiş cevap"
diyerek duyurdu.

Davutoğlu'nu hedef gösteren bir dil seçen gazete, haberin içinde de
Müslim'in açıklamalarını ön plana çıkarırken, Başbakan Davutoğlu'nun
sözlerinden sadece "Kimseye saldırmıyoruz ancak bize saldıranlara karşı
da kendimizi savunuruz" cümlesini kullandı.
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Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
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